[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 4 апреля 2024 г.
	№ 294 - па
	п. Эгвекинот

О прекращении права аренды на земельный участок

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «Рудник Валунистый» от 1 апреля 2024 г. № 207, на основании статей 39.2, 46 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить у Общества с ограниченной ответственностью «Рудник Валунистый» право аренды на земельный участок с кадастровым номером 87:06:010002:19, общей площадью 5525 кв.м.
Категория – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; вид разрешенного использования: производственная деятельность.
Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, 17 км автодороги Эгвекинот - Мыс Шмидта.
2. Принять в состав земель городского округа Эгвекинот земельный участок с кадастровым номером 87:06:010002:19, общей площадью 5525 кв.м.
Категория – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; вид разрешенного использования: производственная деятельность.
Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, 17 км автодороги Эгвекинот - Мыс Шмидта.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.).
Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                                       Т.В. Колесник

Проект постановления Администрации городского округа Эгвекинот                                      «О прекращении права аренды на земельный участок»
	Подготовил (а):
	Затолокина Н.Н.

	Согласовано:

	__________________________
	Егорова А.В.

	__________________________
	Кириленко Р.А.

	__________________________
	Лавренчук Г.С.

	_________________________
	Шпак А.В.

Разослано: дело,  Управление ФЭИ (2 экз.), ООО Рудник Валунистый.